2020 年 1 月 30 日
各   位

上 場 会 社 名  ヤマハモーターロボティクス
ホールディングス株式会社

代 表 者   代表取締役社長 石岡 修
（コード番号 6274 東証第一部）

問合せ先責任者       取締役 森 琢也
（電話番号 03－5937－6404）

海外連結子会社の移転に関するお知らせ

当社のシンガポールにおける連結子会社である Shinkawa Singapore Pte. Ltd.および Apic

Yamada Singapore Pte. Ltd.のオフィスを移転しましたのでお知らせします。

記

１. 経緯と目的

2019年8月7日付「中期経営計画策定に関するお知らせ」にて公表しました中期経営計画に

基づく構造改革の一環として、シンガポールの販売・サービス拠点を同一箇所に移転しまし

た。シンガポールは東南アジア半導体市場の最重要地域であり、“半導体後工程及び電子部

品実装分野におけるTurn-Keyプロバイダー”としてお客様の期待を超えるトータルソリュー

ションを提供することを目指し、同地域における販売、サービスの強化を図ります。

２. 概要
(１)会社名：Shinkawa Singapore Pte. Ltd.

    新住所：80 Ubi Avenue 4, #04-03, Singapore 408831
  連絡先：TEL: +65-6227-0072, Fax: +65-6227-1072

(２)会社名：Apic Yamada Singapore Pte. Ltd.
  新住所：80 Ubi Avenue 4, #04-03, Singapore 408831
  連絡先：TEL: +65-6748-9300, FAX: +65-6748-3600

３. 業績に与える影響
本件による当社グループの連結業績に与える影響につきましては軽微ですが、今後開示す

べき事項が発生いたしましたら速やかに開示いたします。
なお、2019年12月期の連結業績に与える影響はありません。

以  上